DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EDUCAÇÃO
SOCIOAMBIENTAL A PARTIR DOS MANGUEZAIS: POR UM ENSINO E APREDIZAGEM
SOBRE MODOS SUSTENTÁVEIS DE MANUTENÇÃO DOS MANGUEZAIS PARAENSES
NO 1º ANO DO ENSINO MÉDIO de autoria de EDUARDO DE SOUZA COSTA, JOSÉ
EDILSON CARDOSO RODRIGUES, foi publicado nos Anais do X ENALIC e o IX Seminário
Nacional do PIBID referente ao ISSN 2526-3234.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139347

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/139347